
Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 7. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

parārzemju valūtas kursiem nodokļu
un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai, sākot ar 1933. gada 10. jūliju
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dollars .... Ls 4,00
1 Anglijas mārciņa .... ,, 17,50

100 Francijas franku .... „ 20,42
100 Beļģijas beleu „ 72,50
100 Šveices franku „ 100,50
100 Itālijas liru „ 27,30
100 Zviedrijas kronu .... ,, 95,00
100 Norvēģijas kronu. ... „ 92,00
100 Dānijas kronu ,, 82,—
100 Austrijas šiliņu , 65,—
100 Čechoslovakijas kronu. . ,, 15,60
100 Holandes guldeņu ... ., 209,00
100 Vācijas marku . '. ... „ 124,20
100 Somijas marku ,, 8,25
100 Igaunijas kronu .... ,, 95,00
100 Polijas zlotu „ 59,—
100 Lietavas litu , 52 —
100 Dancieas euldenu 103,—

Ar šo atcelts 1933. gada 8. maija
rīkojums (,,Valdības Vēstneša" 103. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktora v. i. J. Skujevics.

Nekustamas mantas saraksts.

kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas un Bauskas apr. Garozas upes baseina meliorācijas sabiedrībā
saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

,.-• nr ^r Darbu
S Dalībniekam Māju MNŠ izmaksa pēc
t Dalībnieka piederošo vai i K pagasta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošan;ļ pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

"g. Vārds un uzvārds tiesību esošo mā-u mēmie- zemes n,Vripr,-,i dalībnieku

*
apzīmējums nosaukums cibas i &*™£piederēja ba[su

< uuMuuiuiua plāniem i reģistra ,
% ! _ _

•~j i 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. . '.'.'? 21 _^____ - —

1, Jēkabs-Ferdinands-Rūdolfs Gross. . īpašnieks Dūjas - 5377 Garozes pagasta Garozas muižas 449,- Jļ^ļļļSl'SSS
2. Jānis Brillks » Pinni li ļ 4/D8 ,, „ „ ,,

\-r\_ par pamatu dalībnieku maks;
3 Minna Bumbiers īpašniece Speite-Lielais 4706 „ ,, ,, ,, w< jumu noteikšanai pie izrakti
4. Krišjānis Pukulauks īpašnieks Spelte-Mazais 38 3158 „ „ „ „ 133,- Garozas upes kSrtlbā uzturi

5. Pēteris Rappa » Vadži 41 489 „ .. „ „ o06- «™-
6. Teodors Treiverts „ C.rp.ņi 4o 4461 ., „ „ „ -bU-

7. Juiius Pelše . „ fani 28 41/6 „ „ „ „ 300,-
8. Paulīne Baltiņš, dzini. Ābel .... Ipašmiece Stenbergi 40 5592 „ .. „ „ mu,

9. Lizete Paleja! . » Paieju-Zagatas - 6911 „ „ „ „ -<w,-

10. Jēkabs-Teodors Smilga īpašnieks Burķi 3 4796 „ , «,

11. Arvids Jekševics „ Robežnieki 11629 , £,
12. Jēkabs Giiberts . » Zeltiņi 4o ol44 „ .. „ ., 14-,-
13. 1) Justīne - Katrīne - Marija Čakste,

2) Mintauts - Frīdrichs - Andrejs
Čakste, 3) Jānis-Kārlis-Gedimin-
Čakste, 4) Ringolds-Pauis-Miķelis
Čakste, 5) Konstantīns-Jēkabs-Mar-
gers Čakste, 6) Aidona-Paula-Karo-
līne Čakste, 7) Daile-īda-Vilhelmine
Čakste, 8) Maiga-Elizabete-Marija
Širons, dzim. Čakste, 9) Janina-Le-
S"Margare^ TeriņŠ' -

dZim ' Kopīpašnieki Aucenieku muižas - 178 Garozas pagasta Aucenieku muižas 410,-

14. Eduards Stengels, Klāra Treumanis,
3Q 4ggo Garozas pa „asta Garozas nuiižas 578 _

Alise Stāls » s '
15. 1) Nikolajs Traumanis, 2) Alīne Trau-

manis, 3) Alise Stāls, dzim. Trau-

manis, 4) Marija Traumanis, 5) Eu-
genie Traumanis, 6) Otiiija Trau- _ 6Q3 Garozas pagasta Emburgas muižas 351 —
manis, 7) Klāra Traumams ... „ , Ma* Czan

KoPā. . 4628,-

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1933. g. 12. jumja. Kancelejas darbu vadītāja v. Brants.

Arrhīva N° 170. Mel. sab. reģ. JVē 26.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 S• • .10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latviias valdības Jjļftg. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^CO^ļs^ļBBralilSff Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No.2. Tālrunis 20032 ^m&ffiS&Op** Rīgā, pilī:NŠ 1. Tālrunis 20031Runas stundas no 11—12 ^3gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējigu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 29. ' aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto Jelgavas un Bauskas apr.
Garozas upes baseina meliorācijas sabied-
rības Garozas upes iejasgala projektu
attiecībā uz saimniecību saistīšanu pie
izraktas upes kārtībā uzturēšanas.

Līdz ar šī lēmuma apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir jāpiedalās Garozas upes baseina
meliorācijas sabiedrībā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
par pagastu darbvežu un viņu

palīgu pārbaudījumiem.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi notiks 1933. g.
4. septembrī, Rīgā. Pārbaudījumu
sākumu un vietu paziņos vēlāk, atkarībā
no pieteikušos darbinieku skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudījumu,
jāiesniedz līdz š. g. 24. augustam paš-
valdības departamentam uz komisijas
vārdu adresēts ,,Noteikumos par darbvežu
un viņu palīgu pārbaudīšanu" 6. pantā
(„Vaki. Vēstn", 1933. g. 102. iium.) pa-
redzētais lūgumraksts ar vajadzīgiem do-
kumentiem un Latvijas bankas kvīti par
pārbaudījuma naudas Ls 20,— nomaksu.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo
darbvežu un viņu palīgu lūgumraksti ir
brīvi no zīmognodevas uz rīkojumu par
zīmognodevu 46. p. 28. punkta pamata,
turpretim pārējo personu lūgumraksti un
atbildes uz tiem apmaksājami ar zīmog-
nodevu Ls 1,— par katru loksni.

Pārbaudījumu programmas dabūjamas
pašvaldības departamentā.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā. JM2 92491.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. g. 30. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 581. p. 2. d.,
51. p., 581. p. 1. d. un 51. p., 581. p. 2. d.
aps. Hariju Baueru, kura pazīšanas zīmes ir
šādas: dzini.'. g. 16. oktobrī, vidēja auguma,
tuklu seju, tumšiem matiem, pelēkām acīm.
Baueram izduta no Liepājas prefektūras 1928. g.
20. augustā Latvijas pase ser. BP. .Nē000018/18.

Katram, kam zināma Bauera uzturēšanās vieta
vai ari, kur atrodas viņam piederoša manta, par
to nekavējoties jāpaziņo Liepājas 2. iec. iz-
meklēšanas tiesnesim, Liepājas apgabaltiesai vai
arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Bauers apcietināms un
ieskaitāms Liepājas.pilsētas 2. iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

1933. g. 5. jūlijā. Nš 5023.
Akts JST° 63'33. g. 2. g. 3. d.

Tiesas loceklis Mel vils.
Sekretāra v. A. Ducmans.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
krim. proc. lik. 59., 847.—851. p. kārtībā un
saskaņā ar savu lēmuma, meklē aps. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d. Jāni Anša un Annas d.
Menģi, dzim. 1913. gada 18. martā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzēt;
dzīves vieta vai kur atrodas viņam pied
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 5. jūlijā. N° 534.
Miertiesnesis T. Vegners.

Valdības darbiba.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 7. jūlijā.
1. Pieņem pārgrozījuma projektu no-

teikumos par Valsts zemes bankas aizde-
vumiem no valsts summām un nolemj to
izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem lēmumu par zemes atsavi-
nāšanu ceļu jaunbūvēm un virzienu izla-
bošanai.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Rīkojums JV» 252
1933. g. 6. jūlijā.

Papildinājums rīkojumā JVs 229 par mā-
cības iestāžu audzēkņu braucieniem.

Par mācības iestāžu audzēkņu braucie-
niem „Valdības Vēstneša" 1932. g. 114.
numurā un „Dzeizceļu Vēstneša" 20. num.
publicēto rīkojumu N°229, kas papildināts
ar vēlākiem rīkojumiem un ievietots
Dzelzceļu likumu, noteikumu un rīkojumu
II kopojuma papildinājumu vāku E noda-
lījumā, uzdodu grozīt šādi:

B nodalījumā valsts, pašvaldību iestāžu,
biedrību un privātpersonu uzturamo mā-
cības iestāžu sarakstā izsvītrot mācības
iestādes nosaukumu: ,,Skolu departa-
menta mākslas amatniecības kursi" un tā
vietā ierakstīt: ,,Rīgas valsts mākslas
amatniecības skola".

Rīkojums spēkā no 1933. g. 11. jūlijā.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
.Ve 1024.

29424. Afanasievs Jevgeņijs. 3864032.
29425. Auzinš Jānis. 37631 32.
29426. Bogdanovs Timofeis. 33687 30.
29427. Brants Arnolds. 40465 33.
29428. Klasnējs Jānis. 19736 26.
29429. Lessings Vigants-Mārtiņš. 40484 33.
29430. Priekuls-Prikuls Izidors. 27449
29431. Polovinkins Oalaktions. 22569
29432. Priekulis Izidors. 3381630.
29433. Rings Augu-ts. 40584 33.
29434. Skudra Teodors. 40581/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

/ \
i (fie.su

sludinaj umi.
V i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Stepanidas Jāņa m. Pižanovskis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1933. g. 10. maijā publicēto
1933. g. 2. janvārī Pededzes
pagastā mirušā Jāņa Vasilija d.
Pižanovska 1932. g. 11. decembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Vasilija d. Pižanovska manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Ns 3638/33. g. 7393z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1933. g. 26. jūnijā.
Iekšlietu ministrs O. Mīlbergs.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Saistošie noteikumi
par ēku noplēšanu Daugavpilī,
pieņemti Daugavpils pilsētas domes kārtējā

sēdē 1933. g. 27. februārī.

1. §. Ēkas var noplēst tikai ar pil-
sētas valdes atļauju.

2. §. Atļauju apdzīvotu ēku noplē-
šanai izdod tikai pēc telpu atbrīvošanas no
īrniekiem.

3. §. Iesniedzot lūgumu ēku noplē-
šanai, japieneK pierādījumi:

a) ka pilsētas pašvaldības nodokļi par
šo īpašumu ir nomaksāti;

b) Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļas apliecība, ka nekustams īpa-
šums nav apgrūtināts ar hipotekā-
riskiem parādiem.
1. piezīme. Ja īpašums apgrūtināts

ar parādiem, lūdzējiem jāie-
sniedz tās personas vai iestādes
piekrišana, kurai izdots parādu
raksts.

2. piezīme. Ja īpašums nav ie-
rakstīts zemes grāmatā, par
to jāiesniedz Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļas aplie-
cība.

4. §. Lūgumā jāuzrāda, kādu iemeslu
dēļ vēlas ēkas noplēst.

5. §. Atļauju ēku noplēšanai izdod pil-
sētas Valde, uz pilsētas architekta atsauk-
smes un uz būvkomisijas lēmuma pamata.

6. §. Nojaucot vairākstāvu eku vecās
sienas, skursteņus un tamlīdzīgas ēku daļas,
viņu nogāšana pielaižama tikai zem at-
bildīga darba vadītāja tiešas pārraudzības,
ievērojot visus aizsargu līdzekļus.

7. §. Pa noplēšanas laiku var ar poli-
cijas un pilsētas valdes atļauju iežogot
no ielas līdz t/3 no tās platuma, ie-
skaitot ietnes. Atdalītais laukums jāie-
žogo ar vismaz 1,8 m augstu žogu, liekot
laipas trotuāra vietā.

8. §. Nojaucot divu un vairāk stāvu
ēkas, gar ielu jāierīko aizsargu jumts ar
lielāku par 45° slīpumu uz nojaucamās
ēkas pusi, lai aizsargātu garāmgājējus no
krītošiem priekšmetiem.

Aizsargu jumta minimālais platums
1,5 m.

9. §. Pēc ēku noplēšanas īpašniekam
būves vieta jānolīdzina un gruntsgabals
jāiežogo ar žogu, saskaņā ar būvnotei-
kumiem.

10. §. Par šo noteikumu neizpildī-
šanu vainīgos sauks pie atbiidibas.

11. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. BIriņš.

Saistošie noteikumi
frizieru veikaliem Zilupē,

pieņemti Zilupes pilsētas domes 1933. gada
18. maija ārkārtējā sēdē (prot. Ne 6, 3. §)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1933. gada 4. jūlija

rakstu No 92404.

1. §. Katrai frizieru darbnīcai jāatro-
das atbildīgas personas vadībā. Par atbil-
dīgu frizieru darbnīcas vadītāju var būt
abēju dzimumu personas, kuras nav jau-
nākas par 18 gadiem un ir dabūjušas pil-
sētas valdes atļauju nodarboties frizieru
arodā.

2. §. Frizieru veikalu telpām jābūt
gaišam, tīram un ar labu ventilāciju.
Telpās redzamā vietā jābūt publikas vaja-
dzībām mazgājamam traukam, ar tīru
ūdeni, ziepēm un dvieli, virsdrēbju paka-

rāmiem, spļaujamiem traukiem, pildītiem

ar dezinfecējošu līdzekļu atšķaidījumu.
Telpās atļauts novietot tikai tādus priekš-
metus un vielas, kas nepieciešami frizieru
aroda izpildīšanai. Frizētavas telpas ne-
drīkst izlietot kā dzīvokli gulēšanai vai
citam uzņēmumam.

3. §. Friziera amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām vai
ādas un matu slimībām lipīgā stadijā.
Frizieru veikala personāls padots pilsētas
valdes un tās ārstu kontrolei.

4. §. Izpildot friziera amatu, jāvalkā
tīri, balti priekšauti ar piedurknēm vai
svārki. Pirms katra apmeklētāja apkalpo-
šanas frizierim jānomazgā rokas.

5. §. Visi frizieru darbā lietojamie
darba rīki un piederumi jātur tīri un pirms
lietošanas rūpīgi un lietderīgi jādezinficē.

6. §. Frizieru veikalā lietojamai veļai
jābūt vienmēr labākā kārtībā, tīrai un
pietiekošā vairumā. Apmeklētāja galvas
atbalsts katrreiz jāpārklāj ar tīru zīda
papīru vai tīru audeklu. Jau vienreiz
lietoto veļu pirms mazgāšanas aizliegts
lietot otrreiz, izlietotā vate vai papīrs tūiiņ
jāiznicina. Visi pie frizieru amata izpildī-
šanas radušies atkritumi nekavējoties
jāizvāc no veikala telpām.

7. §. Veikala personālam aizliegts aiz-
tikt pirkstiem ievainojumus, kas radušies
bārdu vai matus griežot. Veikalā jābūt
dezinfekcijas līdzekļiem (700/0 spirts,
actvlalcohol) brūces dezinficēšanai.

8. §. Šie noteikumi un frizieru darba
takse jāizliek frizieru veikalos redzamā
vietā.

9. §. Pie ieejas frizieru veikalā, ielas
pusē, jābūt izkārtnei ar veikala īpašnieka
vārdu uti uzvārdu.

10.?§. Par šo saistošo noteikumu neie-
vērošanu vainīgie saucami pie atbildības
uz attiecīgo Sodu likuma pamata. Ja šo
noteikumu pārkāpumi atkārtojas, pilsētas
valdei tiesības atņemt šo noteikumu 1. §
minēto atļauju.

11. §. Šie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupes pilsētas galva J. Ozoliņš.
Sekretārs P. Ābols.

RIOA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas Ns 28 I klases izloze
sāksies š. g. 10. jūlijā pulksten 11 Lat-
vijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļā,
Skolas ielā N° 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
28. jūlijā.

Redaktora v. J. Ozols.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 8. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,55—3,95
1 Anglijas mārciņa 17,08—17,48

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97 '

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. Na 4/5. —.

1933. g. Tieslietu ministrijas izdevums.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mintauts Jura d.
Jurjans un Jutta Ernesta m.
Dreibergs noslēguši pirmslaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. reģ. Ne 3123,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4079. 8257b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Vilhelma d.
Rudbachs un Kira Gregora m.
Heināts (Hevnahts) noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1933. g. reģ.
Ne 4667, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4067. 8261b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Tauriņš un
Minna Tauriņš, dzim. Besers,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1933. g. reģ. Ne 3020,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4113. 8266b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa
Artura Augšciema lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 14. jū-
nijā publicētu 1931. g.4. novembri
Veselavas pagastā mirušā Edu-
arda Jāņa d. Augšciema 1931. g.
29. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Eduarda Jāņa d. Augš-
ciema mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minēt, personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Nē 3710 33. g.

Rīgā. 1933. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris SilJēkabs un
Amālija Siljēkabs, dzim. Sarkalns,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Jagda
1933. g. reģ. Ne 84, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4077. 8259b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Pētera d.
Krēsliņš un Albertīne Mārča m.
Druģis noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1933. g. reģ. Na 3159, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4076. 8260b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Sisels Judelovičs un
Riva Levits noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1933. g. reģ. Nē5854,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Nē 4092. 8262b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne R 90006/
107678, izdotu no Rīgas pīi-
valdes 1932. g. 27. jūnijā ar
Hanas Feigelmans v. 860l ' z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Dāvā dēls
Teteris un Anna Kārļa meita
Teteris, dzim. Endzel, noslēguši
savstarpējo laulības līgumu pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
1933. g. reģ. Ne 4097, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnīja.
L. N» 4097. 8263b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civilllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Ārons un
Marta Ārons, dzim. Abolkalns,
noslēguši savdtarpēju laulības lī-
gumu pie Pļaviņu notāra
E. Osten-Sackena 1933. g. reģ.
Ne 488, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4104. 8264b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P\ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d.
Melderis, alias Millers (Mūller)
un Eliza Pētera m. Osis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Val-
mieras notāra P. Ozoliņa 1933 g
reģ. Nē 1409, ar kuru viņi,attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Nē 4103. 8265b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P . Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, -paziņo vis-
pārībai, ka Alida Jura m. Dundurs
un Ernests Miķeļa d. Kalniņš
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1933. g. reģ. Ne 3070, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4107. 8267b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis-Hermanis Jan-
davs un Helene-Leontine Tauriņš
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1933. g. reģ. Ne 8949 , ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši 'Viet. civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Nē 4080. 8268b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1933. g.
4. jūlija lēmumu zvēr. adv. pal.
Oskaram Bergmanim piešķirta
tiesība vest 1933. g. otrajā pusē
svešu lietas pie Jelgavas ap-
gabaltiesas rajona miertiesnešiem
un Jelgavas apgabaltiesā kā
otrajā instancē.

O. Bergmanis dzīv. Jelgavā,
Rūpniecības ielā Nē 25. * 86">8

Jelgavā, 1933. g. 6. jūlijā.
Priekšsēd. E. Feldmanis .

Sekretārs A. Veidenbergs.

Balvu iecirkņa miertiesnesis
.paziņo, ka saskaņā ar viņa
š. g. 1. jūlija lēmumu . 1930. g.
5. februārī no Marijas Gailas
izdotā Jānim Gallasam un ar
reģ. Nē 804 no Balvu notāra

A. Mikalka apliecinātā pilnvara,
viņas, Marijas Gailas, nekustamo
īpašumu pārvaldīšanai ir anul-
lēta. 8631b

Miertiesnnesis V. Bišentrops.

Sarkaņu pagasta tiesa,
pamatojoties uz pagasttiesu li-
kuma 108. un 109. p. un saskaņā
ar savu lēmumu no 1933. gada
2. jūlija, paziņo vispārībai, ka
laulāts pāris — Jānis un Līze
Rušmaņi — vēlas adoptēt Ainu
Pētera un Marijas m. Auzāns,
dzimušu 1916. g. 16. augustā,
piešķirot viņai visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Ruš-
manis".

Varbūtējie iebildumi pret šo
adopciju iesniedzami pagasta tie-
sai 3 mēn. laikā. Pēc šā termiņa
notecēšanas nekādi iebildumi ne-
tiks ņemti vērā un adopcija tiks
apstiprināta. 8433z

Tiesas priekšsēd. P. Lācis.
2 Darbvedis V. Jēgers.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tičsu

izpildītājs paziņo , ka 1933. g.
21. jūljjā, pulksten 12.30 dienā
Rīgā, Ūdensvada ielā Ne 6, dz. 1
pārdos Miķeļa Mironoviču kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērt, par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.5. jūlijā. 8657
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grinfelds (kan-
celeja: Valdemāra ielā Na 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas savstarpīgās
kredītbiedrības prasības pie-
dzīšanai Ļs 40134,32 ar % un
izd. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzrakstu
Nē 376 no 1933. g. 29. marta
uz obligācijas, 1933. g. 14. okt.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē A.'S. „Morics Feitelbergs"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, iekšpilsētā Pēterbaznīcas
ielā Ne 15, I hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Na 1016 (grupa 1,
grunts Nē 49) un sastāv no zemes

gab. 49 kv. asis ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 30.000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.:
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 40.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
8355 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas Rīgas 1. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas savstarpīgās
kredītbiedrības prasības piedzī-
šanai Ls 8273,41 ar % un izd.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas izp. uzr. uz obligācijas
ar Ne 378 no 29 marta 1933. g.
1933. g. 14. oktobrī, 10 rītā ļ
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsole
Māras Feitelbergs, Henrija Feitel-
berga, Eižena Feitelberga, Floras
Garbell, Harietes Mincs un Elzas
Mincs nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, 1. Grēcienieku ielā
Ne 5, I hipot. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 450, (grupa 1,
grunts Ne 48) un sastāv no pilna
īpašuma gruntsgabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 50.000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantaiirhipoteku parāds Ls 71082,20 un
kr. c. rbļ. 20100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatīs
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 86*56

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. ļ. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 3. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1778. un 1779. p., izsludina
par anullētu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no Dinas Drujans Merai
Drujans un 1929. g. 20. nov.
uzrādītu apliecināšanai Rīgas no-
tāram Emanuelim Trautsoltam
ar minētā notāra reģistra Ne5900.

Ludzā, 1933. g. 4. jūlijā.
8544 Pap. miertiesnesis R. Kāps.



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izp ildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 18. jūlijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Nē39/41
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 8550— 8668

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J.Kazubierns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševjcs (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā N° 18) paziņo, ka:

11 Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
13. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Emkalna nekustamo
mantu Talsu apr. Upesgrīvas
pag. bij. Tukuma Virspilskunga
Vidmas ,,Maz - Čanku" mājas,
apm. 13,54 deset. platībā ar
zemes grāmatu reģistra Nē 2932;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar °0 , un solīšana
sāksies, piemēiojoties Civīlpr.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekus'amās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 8647

Talsos, 1933. g. 6. jūlijā
Tiem izpildīt. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Na 107, veikalā, pārdos Elja
Bodņeva kustama mantu, sastā-
vošu ni mēbelēm, novērtētu par
Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā. 8669
Tie u izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis (kan-
cel.'ja): R'gā, Brīvības ielā Na 100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un citu lietās 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
?civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Rīgas zīda rūpnie-
cības A/S. nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Āpšu ielā
4. hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. 2448 (grupā 53, grunts
Ne 250) un sastāv no pilsētas
dzimtsnomas gruntsgabala, grunts
platībā 1880,3 kv. mtr. ar uz
viņa atrodošamies ēkām un zīda
apstrādāšanas mašīnām pēc ap-
rakstīšanas žurnāla;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta parLs 140 000,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. un
1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
210.605,35, ikgadēju dzimts-
rentes naudu Ls 50,77; grunts-
nomas parādu par 1931. g. —
Ls 50,77; kanalizācijas parādu
par 1921. g./31. g. g. Ls 401 —
ar soda ņaud., nekustam, mantas
nodokli Ls 6368,66 un krizes ap-
karošanas nodokli Ls 1942,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas- 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8664

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabali. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Niedras prasības lietā,
par Ls 1600,— ar °/0 un izdev.,
pēc Latvijas Tiesu palātas civīl-
departamenta izpildu raksta
Nē 4538 no 1931. g. 11. jūnija
1934. g. 20. janvārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē

laulāto Jūliusa un Otiiijas Bu-
dachu, nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6919 un sastāv no Liel-
Jumpravas muižas zemnieku ze-
mes ,,Pilatu-Andreja" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 1917,
atdalīt. ,,Brīvzemnieku" mājām,
21,19 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 8654

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgaba'tiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Na 11) paziņo, ka:

1) Vislatvijas lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Zelta
Lats" konkursa valdes prasības
lietā par Ls 1000,— ar %
un izdevumiem 1934. g. 20. janv.,
Pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Andreja d. Gaigala ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Vestienas pag.
»n sastāv no Vestienas muižas
aWalītāni lauku mājām — „Strī-

diņi Nē 10 F", ar zemes grām.
reģistra Nē 4681 un aptver
18,32 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20X),—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlijā.
8634 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Vulfa un Izraēla Peresu
prasības lietā par Ls 143,87 ar%
un izdevumiem 1934. g. 20. janv.,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Rūdolfa-Voldemāra Reča dēla
Adlera nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pag. un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām
„Ziedoņi Ne 179F" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. . Ne 11540
un aptver 17,46 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.000,— ar<Y, sodanaudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlijā.
8635 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11),
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par Ls 531,40 ar soda nau-
dām, terminmaksām un izdevu-
miem 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kažmera nekust,
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Cesvaines pag. un sastāv no
Cesvaines pilsmuižas atdalītām
lauku mājām — ,,Kalna-Spieķi
Ne 7", ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1995 un aptver 43,47 deset.
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400 ar %, soda naudām un
izdevumiem, un ar 1902. gada
dāvinājuma līguma 4. § par labu
Pēterim Kažmēram noteiktām
tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-

vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa, un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Madonā, 1933. g. 6. jūlija.
8636 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs P. Asars (kan-

celeja: Madonā, Rigasbulv.
paziņo, ka:

n 'Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par Ls 642,94 ar sodu
naudām, terminmaksām un B-
devumiem 1934. g. 20. Janvāri,

pulksten 10, Rīgā, Rīga* aP"

gabaitiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jura Jāņa d. Gusāra nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Vestienas pag. un sastāv
no Devēnas muižas atdalītām
lauku mājām — ,.Jaundiniškas
\ 22 F'-, ar zemes grāmatu
reģ. Nē 5845 un aptver 48,61 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800,— ar ", soda raudām
un izdevumiem ;

4) solīšana sāksies, saskan "i
ar Civīlproc. nolik. 1293. p no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšro-
cīgo prasību kopsummas, rau-
goties pēc tā, kura summa
būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlijā.
8637__ Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Antonijas Žeiris prasības
lietā par Ls 197,28 ar % un
izdevumiem 1934. g. 20. janv.,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Viļā Kārļa d. Teica nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.
Kraukļu pag. un sastāv no
Kraukļu muižas atdalītām lauku
mājām — ,.Aizkalni Na 22 F",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7574
un aptver 12,72 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlijā.
8638 Titsu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
aziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par Ls 4102,50 ar soda
naudām , terminmaksām un iz-
devumiem, 1934. g. 20. janvārī
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Krustiņa d. Vintergrīna

nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Mārcienas pag.
un sastāv no Mārcienas muižas
atdalītām ,.Zeltiņu Nē80F, 80Fa"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne4973 un aptver 13,30 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 400 ,),— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa. un
6) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlija.
8640 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā par Ls 549,93 ar » o un s«da
naudām, terminmaksām. un iz-

devumiem 1934. g. 20. janv.,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos purnā publiskā izsolē
Arvīda Pētera d. Dimpena ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Mārcienas pag.
un sastāv no Mārcienas muižas
atdalītā zemes gabala — „Arona"
dzirnavas Nē, 37 F, 37 Fa",
līdz ar visiem piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 11221
un aptver 11,51 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9200,— ar ° 0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933, g. 6. jūlijā.
8639 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par Ls 1368,32 ar soda
naudām, terminmaksām. un iz-
devumiem 1934. g. 20. janvāri
pulksten 10, Rīga, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Norviļa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Liezeres pag. un sastāv no
Liezeres muižas atdalītā zemes
gabala — ,,Kalna-dzirnavas
Ne 34F", līdz ar piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7322
un aptver 17,57 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.500,—ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlijā.
8641 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Na 11) paziņo, ka:

1) Lilijas ' Vestfals prasības
lietā par Ls 800,— ar °0 un
izdevumiem 1934. g. 20. janv.,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Akmentiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Mārcienas pag.
un sastāv no Mārcienas muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Vies-
turi Nē 56 F, 56 Fa". .ir
zemes grāmatu reģ. Nē 9187
un aptver 12,64 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls lOOOj

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar ° 0 , soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., BO
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa bi"U lielāka
izsoles dieni:

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 6. jūlijā.
8642 Tiesu izpild. P. Asars.
^Liepājas pilsētas darba apgāde

izsludina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Nē 230 K 07640,

izdotu no Sakas pagasta valdes
' 1932 e ar Žana Gūža-Lemaika
I v-ārdu.8600z

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Na 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
13. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē amatnieka
Jāņa Friča d. Plaiske nekustamo
mantu Talsu apr. Talsu pils.
immobilu Ne 465F, kas atrodas
Talsu pils., Raiņa ielā apm.
3353m, platībā ar zemes grām.
reģistra Ne 313;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.10,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—, un solīšana sāksies,
piemērojoties Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 8648

Talsos, 1933. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18) pa-
ziņo, ka:

'l) Upesgrīvas pag. sabiedrības
un citu prasību apmierināšanai
1933. g. 8. nov., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē zemes-
gabala īpašn. Madlenas Birken-
bergs, dzini. Morgeiisterns, ne-
kustamo mantu Talsu apr. Uguņ-
ciema muižas zemes gabalu .\
apm. 2,56 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra Nē 3543:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3, nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildīt.ra
kancelejā. 8653

Talsos, 1933. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Nē 18) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību apmierināšanai
1933. g. 11. okt., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
namsaimnieka Pētera Jēkaba d.
Laukmaņa nekustamo mantu
Talsu apr. Kandavas pils.. Ozolu
un Saules ielas stūrī Nē 8 7..
apm. 3908mplatībā ar zemes
grāmatu reģistra Nē 155:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 10.000 ar ",,. un solīšana
sāksies, piemērojoties Civilproc.
nolik. 1326. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —

5) šās nekustamās manta»
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8649

Talsos, 1933. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā .Na 18) paziņo,
ka:

1) Marijannas Freimans pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
8. novembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē lauksaim-
nieces Edas Feters, dzim. Bērz-
kalns - Birkenberģis nekustamo
mantu Talsu apr. Virbu pag.
Jaunpagasta muižas Bērzkalnu
mājas apm. 1,157 ha (1,06 des.)
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne6438 un Taisu apr. Virbu pag.
Jaunpagasta muižas Nikolajevku
mājas apm. 1,06 des. platībā
ar zemes grāmatu reģ. Nē 528;

2) nekustamā manta Bērz-
kalnu mājas publiskai izsolei
novērt, par Ls 100,— un Nikola-
jevka mājas publiskai izsolei
novērt, par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamis
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā! ' 8646

Talsos, 1933. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

laisu

Jelgavas acgaDaltiesas
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Na 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1934. g. 31. janv., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē lauk-
saimn. Katerinas Firks nekust,
mantu, Talsu apr. Mūrmuižas
pag. Oktes muižas ,,Lāce" mājas,
apm. 107 pūrv. 20 k. platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1402;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pir Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 11.441,16 ar °/0 un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 8650

Talsos, 1933. e„ 6. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1934. g. 31. janv., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē lauk-
saimnieku Paula - Georga - Titus
Leonjda d. Bertiņa (Bertings),
Žaņa Vilhelma d. Ottersberga
un ' Irmgardes-Marijas Bertiņš
(Bertings) nekustamo mantu
Talsu apr. Virbu pag. Lēdes
muiža, aptver 1081,96 pūrv.
mīnus 7 deset. 1516 kv. asis
un 284,32 ha ar zemes grāmatu
reģistra Nē 37;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.000,— ar °/0, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšan ii:

5) šSs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

nās nekustamās
mantas dokument skatī-
ties Talsu ap inka tiesu izpildītāja

Tiesu iznild. P. Ka]



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā N° 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
apmierināšanai 1934. g. 31. janv.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē, Nikolaja Pāvela d.
Dombrovska nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas ,.Skaidas" Nē 137F mājas,
apm. 9327 kv. m. platībā ar
zemes grāmatu reģ. Nš 4459;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.800,— ar °', un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 8651

Talsos, 1933. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpild. v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Na 1), paziņo, ka:

I (Valsts zemes" bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februāri,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Fēliksa Staņi-
slava d. Golmeistera nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Nē 5205. un sastāv no
Šlosberģes muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,.Dzegūzīte
N» 53 F", kopplatībā 20,70 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 6. jūlijā. 8660
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Na 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.'p.,paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2620,88
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma renti piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
3. jūlija ar Nē 4009 z 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Leonora
Jezupa d. Svarinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., ar zemes grāmatu
reģ. Nē 7549 un sastāv no minētā
pagasta Tīmanovcu (Litaševo)
muižas atdalīta ar N: 15F zemes
gabala, platībā 16,31 ha ar no-
saukuma ,,Svariņu" mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—. bet . solī-
šana sāksie "rtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 6. jūlijā.
8644 Tiesu izp. N.Jankovičs.

.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Na 1)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Spruksta nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas
pag. Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 564!•
un sastāv no Vec-Bornes muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Drabiņu mājas", kopplatībā pēc
plāna 26,001 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 6. jūlijā. 8658
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ne 1) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Jāzepa d.
Vjaksas nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstesapr. Skrudalienes
pagasta Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3743,
un sastāv no Māres (Marienhof)
muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,,Bērzkalni Nē 6F" un
„6 Fa", kopplatībā 19,02 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20)0,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 6. jūlijā 8659
Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar' Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1551 ,— ar o ,," ,, un izdev. —
apmierināšanai 1934. g. 13. janv.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alekseja Franča d.
Kašā nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balti-
navas pag. Pleševo sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 2726 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Na 14
ar nosaukumu ,,Enžereja", plāt.
18 deset. 900 kv. asis: "

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 8629

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izscles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 5. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
P. Salzirnis (kanceleja atrodas
Maltas pag. Borovajā) paziņo, ka
1933. g. 29. aprīļa ,,Vald. Vēstn."

Nē 95 izsludinātā Jefrema Minaja
dēta, Pētera un Anisija Jefrema
cl. d. Maslobojevu nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag., Kovšu sādžas
zemes robežās, pārdošana publiska
izsolē 1933. g. 19. augustā uz
piedzinēja pieprasījumu ir atcelta.
L. Ne 150/33. 8630z
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15) paziņo, sa-
skaņā ar civ. pioc. nolik.
1282.-1290. p., ka:

1) Vrlsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2678,20
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma renti piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1934. g.
3. jūlija ar Nē 4010 z, 1934. g.
20. janvārī, 10 ritā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Pētera d. Žiguna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Bukmuižas pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 19828
un sastāv no minētā pagasta
Aksenovas sādžas zemes vien-
sētas Ne 8, platībā 15,070 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšnas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2600,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāumaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunl tgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-,
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 3. jūlijā.
8643 Tiesu izp. N. Jankovičs

Latgales apgabaltiesas Ziiupts
Iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Na 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1281. līdz ' 1290 p., pa-
ziņo, ka:

1) Vikentija Muiženicka prasī-
bas Ls 110,— piedzīšanai, pēc
Zilupes iecirkņa miertiesneša iz-
pildu raksta Nē 680c/31. no 1932.
gada 27. aprīļa 1934. g. 20. jan-
vārī, 10 ritā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos publiskā izsolē Jāzepam Āda-
ma d. Muiženiekam piederos, tie-
sības uz 3 7 ideālām daļām ne-
kustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr., Šķaunes pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 12432
(106. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Muižnieku sādžas zemes
viensētas Ne 11 divos gabalos,
kopplatībā 12,755 ha;

2) pārdodamo 3 'ideālo daļu
no nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 250,—, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
kura no tām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 70,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalcs zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 6. jūlijā.

8645 Tiesu izp. N.Jankovičs.

( "
'Citsi iestāšu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Pamatojoties uz Noteikumiem

par zinu birojiem (,,Vald. Vēstn."
1929.g. Ne 181) 9. pantu, Finanču
ministrijas tirdzniecības nodaļa
paziņo, ka Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akciju sabiedrības ar
finanču ministra 1931.g.20.marta
atļauju atvērtais ziņu birojs ar
nosaukumu ,,Rīgas ziņu birojs"
ar š. g. 8. jūliju izbeidz savu
darbibu, sakarā ar ko uzaicinām
minētā ziņu biroja kreditorus,
resp. cietušos, pieteikt savus pra-
sījumus Finanču ministrijas tirdz-
niecības nodaļai, Rīgā, Nolikta-
vas ielā Ne I, 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī paziņojuma izsludi-
nāšanas dienas,,Valdības Vēstn."

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
Tirdzniecības nodaļas priekšu, v.

8663z R. Bērziņš.
Referents Aug. Ceimiņš.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo , ka 1933. g.
20. jūlijā, nīkst.' 1(1, Edinburgā,
Edinburgas prosp. Nē 1, pārdos
vairāksolīšanā Oto, Kārlim un
Ernestam Neilandiem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
40 gab. ozola koka galdiņiem,
novērtētus kopā par Ls 200,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 8605z

Ozolnieku pagastam,
Jelgavas apr., vajadzīgs I pamat-
skolai

3. sKolotfljs-uīrietis,
muzikāls un sabiedrisks.

Kandidātus uzaicina pieteikties
iesniedzot vajadzīgos dokumentus
Ozolnieku I pamatskolas pa-
domei līdz š. g. 29. jūlijam.

Pagasta padome skolotāju vēlēs
savā š. g. 7. augusta sēdē pīkst. 12
dienā pagasta namā.

Adrese: c.Jelgavu. 8521b
2 Pagasta valde.

Rijas pils. lombarda
valde už savu statūtu 25. § pa-
mata, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes:

NeD696312 , 612181, 613190
637658, 715004, 710362, 657880.
710978, 660387, 731522, 617456
617457, 655436, 716632, 724310
634242, 641117, 704798, 667972
672461, 737836, 685184, 713634,
660618, 665661, 636117. 8662

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
22. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Dubultos,
Mellužu ielā Nē 1, pārdos vairāk-
solīšanā Pēterim Tauniņam piede-
rošo kustamo mantu , ' sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un dažādiem
saimniecības piederumiem , no-
vērtētu kopā par Ls 368,—.
Uzzināt sarakstu un novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks paziņo, ka atrasti uz
dzelzceļa ,,Mauzer" un ,.Valter "
sistēmas revolveri. To īpašnieki
var saņemt iecirknī. Pretējā gadī-
jumā tos pārdos vairāksolīšanā
š. g. 26. jūlijā, Jelgavas poli-
cija 8604z

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgam nozaudētas: Iecavas aiz-
sargu nodaļas aizsarga Jāna Zellis
dienesta apliecību Nē 285 no
1924. g. 6. dec. un Jaunsaules
aizsargu nodaļas aizsarga Alberta
Līkais dienesta apliecību Nē 502
no 1927. g. 13. febr., abas aplie-
cības izdotas no 13. Bauskas
aizsargu pulka komandiera.

Jaunlatgales kara apriņķa pār-
valde izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Nē 10820, izdotu no Ludzas kara
apr. priekšnieka 1924 .g. 26. maijā
ar Bernharda Kazimira d. Šaicana
vārdu, dz. 1899. e. 8625?

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 4. rajona inženieris . Lie-
pājā, izdos š. g. 17. jūlijā, pīkst,
12, savā kancelejā, Ulicha jerj

Nē 44, jauktā izsolē 9,10 mtr.
gara koka tilta būvi pār Leitišupeģ
pieteku, uz Mežamuižas-Jaunās-
muižas-Krāču mājas Ilļšķ. ccla
pie Jaunās muižas.

Nodrošināj. pie izsoles Ls 120
Tuvāki noteikumi kancelejā pa

rastā darba laikā. 8599z
Liepājā, 1933. g. 6. jūlijā.

9. Madonas aizsargu pulka
komandieris

izsludina rakstveida sacensību

aizsargu nama būves
projektam Madonā.

Personām, vai firmām, kas
vēlas piedalīties sacensībā , jā-
iesniedz līdz š. g. 11. augustam ,
pīkst. 12, saskaņā ar noteikumiem
izstrādātu projektu 9. Madonas
aizsargu pulka-komandierim Avo-
tu ielā Na 8, Madonā. Par diviem
labākiem projektiem paredzētas
godalgas: pirmā — Ls 300,-^
otrā Ls 200,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties 9. Madonas aizsargu
pulka štābā, Madonā, vai piepra-
sot sacensības noteikumus pa
pastu. Tā Ir. Madona 156. 8626?

Bebrenes pagasta
Ilūkstes apriņķa Celminieku 4 kL
pamatskolai vajadzīgs

skolotājs -skolas pnekšnieks
(katoļticīgs),

vīrietis, muzikāls un sabiedriski
darbinieks.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē 1933. g. 20. jūlijā

*pīkst. 12. Kandidātiem, kam it
tiesības būt par skolotāju*
skolas priekšnieku un kas Neie-
tos augšminēto vietu ieņemt, jāļ
pieteicas tikai rakstiski līdz š.g
15. jūlijam, iesniedzot dokumen-
tus par izglītības cenzu, praksi utt
veselības stāvokli.

Pasta adrese: c. Bebreni. Tu-
vākā dzelzceļa stacija — Eglaine
15 km. attālumā un autobusu
satiksme no Daugavpils katru
darbadienu pulksten 17.

8622z Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 105818/25106, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 30. jūnijā ar Amāli-
jas Postiljons, dz. Brenners v.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks-
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšz. pasi ser. KN
Ne 018635, izd. no Ilūkstes apr,
polic. 2, iec. pr-ka 1932. g.
15. sept. ar Ernesta Marcinkeviča
vārdu. 7160b .

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. KN
Ne 006788, izd. no Ilūkstei
apr. polic. 2. iec. pr-ka 1929. g.
30. aug. ar Anastasijas Rūrans v.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
Ne 17896, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1926. g. 15. decembri
ar Pētera Timoteja d. Rumbe-
nieks vārdu. 7043b

Izlabojums.
Pampāļu pagasta valdes sludi-

nājumā, kas iespiests š. g. ,,Vald.
Vēstn." 143. numurā par Lates
Stepens, dzim. Birznieks, pases
atrašanu un derīgumu, sacīts, ka
atrastā pase skaitās par nederīgu,
vajaga lasīt — par derīgu. 86J

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JA Ne 0051)42,
izd. no Taurenes pag. valdes
1931. g. 29. okt. Na 1242 ar
Annas Ozols vārdu. 7044b

Ventspils apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 6301
kas izdota no Ventspils kara
apr. pr-ka 1924. g. 25. aprīB
ar Teodora Antona d. Heiden-
berga vārdu. 7001b

Latvijas Sarkanais Krusts
izdos rakstveida sacenslDā

RēzeKnes slimnīcas lipīgo slimību
ēkas bDvdorbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 5.000,
drošību iesniedzami līdz š. g. 17. jūlijam, pīkst. 12. Sarkanā krustā,
Rīgā, Skolas ielā 1.

Nodrošinājumus pieņem tikai skaidrā naudā vai Latvijas
bankas garantijās. Turpat var iepazīties ikdienas no pīkst. 10 līdz
12 ar projektu un maksas aprēķinu. 8687

Piezīme. Sarkanais krusts patur sev tiesības būvdarbus
izdot vienam no piedāvājumu iesniedzējiem pēc saviem ieskatiem.

F. n. Mists saimniecības dep-ts
istdos fafisfoeida saeensi6a

1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 13 dienā, Valkā, Dārziņa ielā Nē 8,

remontdarbus Valkas tautas nama
un 1933. g. 17. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Ludzas apr., Nirzas pagasta
valdes namā

remontdarbus t. p. pagastā Jurčinoukas muižiņā".
Līguma nodrošinājums 5°,, no nosolīto darbu vērtības.
Ar noteikumiem un darbu aprakstu-tāmi var iepazīties Valsts

saimniecības dep-ta administratīvā nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 2-a, Valkas pilsētas valdē un Nirzas pagasta namā. 8666z L 1357

Darba aizsardzības departaments
izsludina uz 1933. g. 17. jūliju, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Skolas
ielā Ne 28, ist. 5, rakstveida sacensību

artēziskās akas ierīkošanai Salaspils kūdras
pakaišu fabrikā.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi T. L. M. sab. d. nodaļa, Rīgā,
Skolas ielā 28, ist. 5. 8667z L 1362

9. Rēzeknes kājnieku pulks
iszd&s jauktā izsolē

sunīšu liellopu salas piegādāšanu
pulka tekošām vajadzībām par laiku no 1933. g. 1. augusta līdz

1933. g. 1. decembrim šādi:
Rēzeknē — 11500 kg — drošības nauda Ls 345,—
Kārsavā — 1700 ,, — ,, ,, ,, 51 —
Zilupē — 2000 „ — „ 60,—
Ludzā — 2600 „ — „ ,, ,, 108,—

Izsole notiks uz
Rēzeknē piegādājamo gaļas daudzumu Rēzeknē, puika štābā,

20. jūlijā, pulkst. 11;
Kārsavā piegādājamo gaļas daudzumu Kārsavā, 1. rotas kance-

lejā, 20. jūlijā, pulkst. 11;
Zilupē p.egādājamo gaļas daudzumu Zilupē, 7. rotas kancelejā.

20. jūlijā, pulkst. 11;
Ludzā piegādājamo gaļas daudzumu Ludzā, 8. rotas kancelejā,

20. jūlijā, pulkst. II. ,
Lūgumi, dēļ pielaišanas izsolē, apmaksāti aratiiecīgo zīmog-

nodevu, iesniedzami izsoles komisijas priekšsēdētājam reizē ie-
maksājot atiecīgās drošības naudas.

tuvākas ziņas sniedz 9. Rēzekres kājnieku pulka saimnie-
cības daļā, Rēzeknē, Viļānu ielā Ne 21, katru dienu parastā
darba laikā. §686

£atgaīes avtifevijas puffzs
izdos jauktā izsolē š. g. 17. jūlijā, pīkst. 12

10,4 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam,
laikā no 1933. g. 1. augusta līdz 1933. g. 1. decembrim.
Izsole notiks Latgales artileiijas pulka štāba Krustpils muižā

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām '.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē
lOO/'o drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artile; ijas pulka
štābā, darbdienās no pīkst. 9—15.

Piezīme: likums par daibiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ,.Valdības Vēstnesī" Ne 54, 1927. g. 8685

Sžcžūāi
sludinājumi.

^——
Savstarpējā dzīvības apdroši-

nāšanas biedrība

..firglls",
pamatojoties uz savu statūtu
18. pantu, uzaicina visus bied-
rības pilnvarotrs uz

iiiapi
kas notiks š. g. 17. jūlijā, nīkst.
5 vakarā, biedrības telpās, Brī-
vības ielā Ne 12.

Dienas kārtība:
1) Ģenerālsapulces priekšsi

un sekretāra vēlēšanas.
2) Statūtu grozīšana.
3) Dažādi. 866Iz Valde.

112. KiiitiiiDli 1. rajona inženieris
š. g. 21. jūlijā, pīkst. 10.30, savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 35, dz. 3,

izdos Jauktā izsolē mazākprasitājiem
1) 115 kub. mtr. šķembu pārvešanu no Rīgas-Daugavpils 1. šķ.

ceļa uz Pļaviņu Odzienas 2. šķ. ceļu no km 0,405 līdz km 0,726.;
2) 535 kub. mtr. šķembu pārvešanu no Rīgas-Daugavpils

1. šķ. ceļa uz Pļaviņu Odzienas 2. b šķ. ceļu no km 0,726 līdz km 2,260.
Drošība par visu vairumu pirmai grupai Ls 50,—, otrai grupai

Ls 180,—. 8683z L 1365
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3.


	Valdības Vēstnesis no. 148 08.07.1933��$桭瑸쎘㥏��죁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193耜ࡊἝ����
	Nekustamas mantas saraksts.
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ᜁ������Ā��ࠇ䠀䜀ᘀఇ렃䔇ࠐ
	Valdības darbiba. Ministru kabineta sēde�崝ヰȜ⨜జ嬝
	Rīkojums JV» 252�谝��㠰
	/ \ i (fie.su sludinaj umi. V i
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ś뀽ᜁ������Ā���
	RIOA.
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( " 'Citsi iestāšu sludinājumi. ?���ЀЀ瀁ഇ健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


